

P r o t o k ó ł Nr XVII/91

z sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie odbytej w dniu 11 października 1991 roku o godz.9-tej.

/sesja wyjazdowa/.

Porządek sesji:

- 1.Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum.
- 2.Podjęcie uchwały w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym za udział w posiedzeniach rady i jej organów.
- 3.Ustalenie trasy objazdu.
- 4.Wyjazd w teren.

Ad.1. XVII sesję Rady Miejskiej w Jędrzejowie otwiera Pan Tadeusz Lato-Przewodniczący Rady Miejskiej .
 Stwierdza, że na stan 28 radnych ,obecnych jest 18 radnych, co stanowi 64,3 %.

Jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.
 Przewodniczący Rady powitał przybyłych na sesję radnych Rady Miejskiej ,Burmistrza i jego Zastępcę, Sekretarza ,Skarbnika Gminy.

Wyjaśnia radnym jaki jest cel wyjazdu w teren.
 Radni zbadają stan dróg w gminie oraz zobaczą co zostało zrobione oraz jakie są najważniejsze potrzeby.

Ad.2. Projekt uchwały w tym punkcie przedstawia Przewodniczący Rady Miejskiej.

Radny K.Grabowski jest przeciwny podjęciu tej uchwały.

Stawia wniosek o nie przyjęcie tej uchwały.

Radny J.Hatys proponuje z § 5 projektu uchwały wykreślić MPK, ponieważ radni mają legitymacje uprawniające do wolnego przejazdu autobusami MPK.

Radna E.Podsiadła wnioskuje, aby radnym pracownikom samorządowym również wypłacać diety jak każdemu radnemu.

Pracownik samorządowy to też pracownik i powinien otrzymywać diety jak każdy radny.

Przewodniczący Rady odpowiada na głos radnej Podsiadła, że takie były dotychczasowe ustalenia Rady, jeżeli Rada uzna , że trzeba płacić to będziemy płacić.

Radna E.Podsiadła ponawia wniosek, wby wszystkim pracownikom ,również samorządowym płacić diety.

Radny A.Ciesielski-ja jestem rolnikiem i nie biorę poborów, tracę cały dzień.

Radny G.Leksa -radny,który wychodzi z zakładu pracy musi wykonać swoją pracę.

Radny J.Hatys pyta czy budżet wytrzyma,jeżeli będzie się wypłacać radnym wyższe diety.

Przewodniczący Rady stwierdza,że istnieje taka możliwość,projekt uchwały był konsultowany z panią Skarbnik.

Radny W.Poczęty -jeżeli jest taka sytuacja,że pracujący biorą diety,dlaczego pracownicy samorządowi mają nie brać.

Zastępca Burmistrza wyjaśnia co w tym zakresie mówi ustawa o samorządzie terytorialnym.

Za wnioskiem radnej Podsiadła głosowało 12 osób,6 wstrzymało się od głosu.

Rada 11 głosami za,przy 2 przeciw i 5 wstrzymujących się podjęła Uchwałę Nr XVII/106/91 w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym za udział w posiedzeniach rady i jej prganów. /Uchwała Nr XVII/106/91 w załączeniu do protokołu/.

Ad.3. Zastępca Burmistrza przedstawia propozycje trasy objazdu terenu.

Radny K.Grabowski występuje o oznakowanie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 11 Listopada ,Okęzei i Al.J.Piłsudskiego oraz skrzyżowania przy ul.Reymonta i Przypkowskiego.

Radna B.Rogulska wnioskuje,aby pojechać na skrzyżowania,o których mówi radny Grabowski.

Radny J.Caban proponuje przejazd ul.Konarskiego a Klasztorną,gdzie brakuje chodnika.

Przewodniczący Rady proponuje przyjąć proponowaną trasę przejazdu, a w trakcie jazdy można zmienić kurs według tego co zobaczymy w terenie.

Propozycja trasy przedstawiona przez Zastępcę Burmistrza została przyjęta.

Ad.4. Wyjazd w teren.

Radni z Jędrzejowa udali się do Wilanowa,następnie do Sudołu ,gdzie obejrzelili nowo wybudowane przedszkole.

Następnie udali się do Przasławia.W Przasławiu dokonano oględzin budynku Szkoły Podstawowej.Radni w Przasławiu zobaczyli nowo oddaną do użytku remizę OSP.Radni przejechali drogą w trakcie budowy z Przasławia do Przasławia Małego/droga polna w fatalnym stanie/.

Z Przasławia Małego radni udali się do Skroniowa,gdzie dokonali wizji lokalnej remontowanej szkoły.Następnie przejechali do Potoka Wielkiego drogą w kierunku Zagórza.

71

Z Potoka Wielkiego do Potoka Borowa ,radni zobaczyli odcinek drogi prowadzącej w pola i wąwóz. Jest to droga w trakcie budowy stanowiąca dojazd do pól.

Z kolei przejechano do Łysakowa, gdzie radni obejrżeli plac pod budowę nowej szkoły, gotowe elementy przygotowane pod budowę tej szkoły. Zobaczyli budynek szkoły w Łysakowie, skąd udali się do Zagaja. W Zagaju zobaczyli zdewastowany dworek, drogę w trakcie budowy przez wieś Zagaje oraz teren pod budowę remizy. W Zagaja trasą przez Jędrzejów udano się do Piasków, gdzie dokonano wizji będącego w budowie Pawilonu Sportowego. Następnie radni pojechali do Rakowa, gdzie obejrżeli budowę Domu Ludowego. Dalsza trasa prowadziła przez Czarnocice, Lścin, Chwaścice do Wólki.

Na tym wyjazd zakończono.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

Tadeusz Lato

Kłof-